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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  Ultrazvukové přístroje 1 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (dle § 3 písm. b) zákona 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 
V Praze dne 24. srpna 2020 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
 

Dotaz č. 1:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů se 2 aktivními vstupy na 
sondy? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 2: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez dotykového panelu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 3:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez nastavitelné výšky 
ovládacího panelu? 
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Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 4:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez stranově stavitelného 
panelu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 5:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň u jednoho z nabízených přístrojů manuální nastavení 
TGC pomocí HW tlačítek na ovládacím panelu?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 6:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez editovatelné nabídky 
na dotykovém panelu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 7: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez integrovaného 
ohřívače gelu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele, pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
 
Dotaz č. 8: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez barevného mapování 
s 3D efektem? 
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Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci 
 
Dotaz č. 9:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez výše popsaných 
funkcí pro 3D/4D zobrazení? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 10: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez manuálního 
naklápění 2D skenové výseče na všech 4D sondách ve 2D režimu?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 11: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez 3D/4D renderování 
s možností nastavení virtuálního světelného zdroje? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 12: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez možnosti rozšíření o 
3D/4D renderování s možností nastavení průhlednosti jednotlivých vrstev (struktur)? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci 
 
Dotaz č. 13: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez možnosti rozšíření o 
kontrastní vyšetření průchodnosti vejcovodů – metoda HyCoSy? 
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Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci 
 
Dotaz č. 14:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez možnosti rozšíření o 
IOTA-ADNEX protokolu integrovaného do systému přístroje?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci 
 
Dotaz č. 15: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez automatického 
měření NT ve 2D?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci 
 
Dotaz č. 16: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez možnosti rozšíření o 
SW pro rozměření CNS ze 3D?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 17: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez možnosti rozšíření o 
SW pro hodnocení fetálního srdce v 3D v 9 rovinách?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
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Dotaz č. 18: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů s ČB termo tiskárnou na 
místo foto tiskárny?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 19: 
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez možnosti připojení 
3D/4D elektronických multifrekvenčních nebo širokopásmových sond (s možnosti změny 
vysílací frekvence) s mechanickým řízením?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 20:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň jeden z nabízených přístrojů bez automatického 
měření základních biometrických parametrů (BPD,HC,FL)?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 21:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň u jednoho z nabízených přístrojů 2D konvexní sondu 
s fr. rozsahem 2-8MHz na místo požadované 3D/4D konvexní sondy?  
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
 
Dotaz č. 23:  
Bude zadavatel akceptovat alespoň u jednoho z nabízených přístrojů 2D vaginální 
mikrokonvexní sondu s fr. Rozsahem 4-9MHz na místo požadované 3D/4D vaginální 
mikrokonvexní sondy? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dle dotazů dodavatele pouze u jednoho UZ 
přístroje pro gynekologii Chrudimské nemocnice a u druhého UZ přístroje požaduje dodržet 
původní technickou specifikaci. 
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ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO PRODLUŽUJE LHŮTU PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK DO 29.9.2020 DO 10:00 HODIN.  
 
S pozdravem  
 
 
 
Mgr. Kateřina Koláčková 
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